
MEZINÁRODNÍ MOTOKROSOVÉ ZÁVODY
O ČESKO-SLOVENSKÝ POHÁR

MEMORIÁL MICHAELA ŠPAČKA

VE TŘÍDÁCH
MX2

MX OPEN
VETERÁN+EVO

VETERÁN CLASSIC

PONDĚLÍ 8. 5. 2023
START VE 13:00

www.motocrossHOLICE.COM

HOLICE



2

Vážení přátelé a příznivci motokrosu,  
po roce můžeme opět navázat na tradici v pořádání motokrosových zá-

vodů a přivítat Vás na Mezinárodních motokrosových závodech o česko-
-slovenský pohár -  Memoriál Michaela Špačka pořádaných ve spolupráci 
se Slovenskou motocyklovou federací – SMF a AMK Myjava. 

Navazujeme tímto na předchozí ročníky, které měly nemalou divác-
kou účast okolo 2000 diváků během každého ročníku, a  zúčastnili se 
jich jezdci z Německa, Španělska, Rakouska, Slovinska, Slovenska, Itálie 
a Maďarska.

Naším přáním je pokračovat v této dlouholeté tradici pořádání meziná-
rodních závodů v motokrosu na Poběžovicích, podpořit sportovní rozvoj 
našeho závodiště a využívat celý areál závodiště i pro různé další druhy 
sportů.  

Cíleně se snažíme budovat motokrosový areál, ve kterém je zachován 
čistě přírodní okruh, obrostlý trávou, která není kypřena ani orána, aby se 
nezvyšovalo nebezpečí úrazu. Motokrosové skoky jsou na této trati pro 
všechny sjízdné a nejsou uměle upravovány a tímto způsobem se snažíme 
předejít nebezpečným situacím. 

Vítáme Vás na závodech, které nesou ducha vzpomínky na našeho zesnulého syna Michaela Špačka, který 
dosahoval výborných výsledků napříč celou Evropou.

Děkujeme Vám, kteří jste se rozhodli strávit s námi toto sváteční pondělí. 
Děkujeme všem, kteří jste nás podpořili materiálně, finančně ale i morálně. 
Přejeme Vám pěknou podívanou, krásné zážitky a na shledanou…
 Stanislav Špaček

PLÁN TRATI MEMORIÁL MICHAELA ŠPAČKA 2023

Grafika a sazba: Jan Krčál 



3

ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODŮ PONDĚLÍ 8. 5. 2023 
MEZINÁRODNÍ MOTOCROSSOVÉ ZÁVODY O ČESKO-SLOVENSKÝ POHÁR 
MEMORIÁL MICHAELA ŠPAČKA 2023
VOLNÝ TRÉNINK:
Volný trénink MX 2 20 min. 08:15 – 08:35 hod.
Volný trénink MX OPEN            20 min. 08:40 – 09:00 hod.
Volný trénink Veterán 40/50/60+      20 min. 09.05 – 09:25 hod.
Volný trénink Veterán CLASSIC        15 min. 09:30 – 09:45 hod.
Rozprava: 9:50 – 10:00 hod.

KVALIFIKAČNÍ TRÉNINK:
Kvalifikační trénink MX 2                     20 min. 10:10 – 10:30 hod.
Zkouška startu 5 min.
Kvalifikační trénink MX OPEN               20 min. 10.40 – 11:00 hod.
Zkouška startu 5 min.
Kvalifikační trénink Veterán 40/50/60+        20 min. 11.10 – 11:30 hod.
Zkouška startu 5 min.
Kvalifikační trénink Veterán CLASSIC        15 min. 11:40 – 11:55 hod.
Zkouška startu 5 min.
Jury: 12:00 hod.

1. FINÁLOVÉ JÍZDY:
Uzavření čekací zóny 12:45 hod.  MX 2 Seznamovací kolo  12:50 hod.
1. jízda MMSR MX 2 20 min. + 2 kola 13:00 – 13:25 hod.
Uzavření čekací zóny 13:25 hod. MX OPEN                 Seznamovací kolo  13:30 hod.
1.jízda MMSR MX OPEN                 20 min. + 2 kola 13:40 – 14:05 hod.
Uzavření čekací zóny 14:05 hod. Veterán 40/50/60+    Seznamovací kolo  14:10 hod.      
1.jízda MMSR Veterán 40/50/60+    15 min. + 2 kola 14:20 – 14:40 hod.
Uzavření čekací zóny 14:40 hod. Veterán CLASSIC    Seznamovací kolo  14:45 hod.
1.jízda MMSR Veterán CLASSIC    10 min. + 2 kola 14:55 – 15:10 hod.
Přestávka 15:10 – 15:40 hod.

2.FINÁLOVÉ JÍZDY:
Uzavření čekací zóny 15:30 hod. MX 2                        Seznamovací kolo  15:35 hod.      
2. jízda MMSR                        MX 2                        20 min. + 2 kola 15:40 – 16:05 hod.
Uzavření čekací zóny 16:00 hod. MX OPEN                 Seznamovací kolo  16:05 hod.      
2. jízda MMSR                         MX OPEN                 20 min. + 2 kola 16:10 – 16:35 hod.
Uzavření čekací zóny 16:30 hod. Veterán 40/50/60+    Seznamovací kolo  16.35 hod.   
2. jízda MMSR                        Veterán 40/50/60+    15 min. + 2 kola 16:40 – 17:00 hod.
Uzavření čekací zóny 16:55 hod. Veterán CLASSIC    Seznamovací kolo  17:00 hod.      
2. jízda MMSR                        Veterán CLASSIC    10 min. + 2 kola 17:05 – 17:20 hod.

SUPERFINÁLE:       
Superfinále 17:25 hod. Seznamovací kolo 17:30 hod.

20 min. + 2 kola               17:35 – 18:00 hod.
VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ PO SKONČENÍ ZÁVODU cca 18:15 hod.



4

MYJAVA ODSTARTOVALA ČESKOSLOVENSKÝ DVOJZÁVOD 
Tradiční prvomájový závod na Myjavě se už podruhé stal součástí mezinárodního motokroso-
vého závodu o česko-slovenský pohár. Na hojně navštěvovaný závod letos dorazilo více než 
6 000 motokrosových příznivců, kteří si užili závody na kvalitně připravené trati i samotné 
zázemí pro diváky. Druhá část závodu, Memoriál Michaela Špačka, se uskuteční právě dnes 
v pondělí 8. května v Holicích ve třídách MX Open, MX2 a Veterán. Věříme, že i vy budete po 
závodě odjíždět spokojeni a budete plní motokrosového adrenalinu. Pojďme se proto ještě 
před startem hlavních rozjížděk podívat, jak si na Slovensku vedli samotní jezdci.

Ve třídě MX2 se rozhodovalo mezi Danielem 
Mandysem (SMX Racing Team Rudník) a  Martinem 
Krčem (Action Racing Team). Oba jezdci dorazili na 
Myjavu rozjetí z Gbel a ukázali, že jim zdejší formát 
trati sedí. Oba získali shodný počet bodů a druhá jíz-
da rozhodla o tom, že vítězství získal právě Mandys. 
S celkovým třetím místem může být spokojený Ra-
dek Větrovský (CEMF), na kterého už nestačil čtvrtý 
Marek Nešpor (KRTZ motorsport). Páté místo si po 
souboji uhájil Lubomír Galanďák (IMAN motorsport) 
před šestým Ladislavem Kolajou.

V  nejsilnějších Openech se na pódiových umís-
těních vystřídali slovenští piloti a jeden český pilot. 
Tím nejrychlejším byl Slovák Pavol Repčák (Orion 
Racing Team), jemuž na záda dýchal po celý závodní 
víkend Pavel Dvořáček (MTX Racing Team). Na první 
dvojici tentokrát nestačil rychlý Tomáš Kohút (Osič-
ka MX Team), jenž se musel spokojit s  bronzovým 

umístěním. Jako čtvrtý skončil jeho krajan Šimon 
Jošt (Osička MX Team). Páté místo bral maďarský 
závodník Bence Szvoboda (HTS Team) a šestý skon-
čil Roman Mňuk (Mňuk Racing Team).

Mezi mladšími veterány suverénně zvítězil David 
Tomášek před Karolem Kokoškou a  Jozefem But-
kem. Starší veterány ovládl Ivan Černý (Orion Racing 
Team), druhý skončil Robert Flendrovský (Ladmoto 
Racing Hriňová) a třetí Lubomír Imrich.

Do superfinále sloučeného ze tříd MX2 a MX Open 
nastoupilo 15 z 31 kvalifikovaných závodníků. Tomá-
šovi Kohútovi se vyplatilo ušetřit síly a ve třetí rozjí-
žďce, v superfinále, tak získal cenné vítězství. Jako 
druhý skončil Pavel Dvořáček a  bronzový stupínek 
tentokrát připadl Šimonovi Joštovi. Čtvrtý skončil 
Bence Szvoboda, pátý Roman Mňuk a  šestku nej-
lepších uzavřel Pavol Repčák. 

Účast na závodě pozitivně zhodnotil Daniel Man-
dys, který se v  neděli zúčastnil závodu v  Gbelech 



5

MEZINÁRODNÍ MOTOCROSSOVÉ ZÁVODY O ČESKO-SLOVENSKÝ POHÁR 
MEMORIÁL MICHAELA ŠPAČKA 2023 – 1. 5. 2023 – MYJAVA SUPERFINÁLE – třídy 1 a 3

Poř. St.č. Jméno Třída Značka Kol Celk.čas Body Posl.čas Nejl.čas V
1 4 Tomáš Kohút 3 KTM 12 24:19.513 25 2:08.360 2:04.630 3
2 71 Pavel Dvoráček 3 Yamaha 12 24:24.346 22 2:10.660 2:03.900 2
3 53 Šimon Jošt 3 KTM 12 24:27.660 20 2:06.420 2:04.120 8
4 521 Szvoboda Bence 3 KTM 12 24:30.669 18 2:09.940 2:04.740 6
5 21 Roman Mňuk 3 Yamaha 12 24:48.635 16 2:11.940 2:06.840 7
6 322 Pavol Repčák 3 KTM 12 24:52.831 15 2:08.800 2:06.580 7
7 120 Daniel Mandys 1 Yamaha 12 24:53.674 14 2:07.420 2:07.420 12
8 111 Petr Bartoš 3 KTM 12 24:58.289 13 2:10.140 2:07.370 7
9 377 Martin Krč 1 KTM 12 25:02.504 12 2:07.980 2:07.300 10
10 36 Michal Bárta 3 Husquarna 12 25:17.097 11 2:12.590 2:09.010 6
11 535 Radek Větrovský 1 KTM 12 25:21.894 10 2:09.950 2:09.930 4
12 814 Matúš Tomala 3 Gas 12 25:23.212 9 2:10.640 2:09.400 5
13 11 Tomáš Pala 3 KTM 12 25:26.318 8 2:10.620 2:08.070 5
14 949 Ladislav Eliáš 1 Yamaha 11 25:04.163 7 2:25.900 2:18.120 2
15 174 Vojtěch Kroutil 1 KTM 10 23:55.611 6 2:29.390 2:26.940 2

a v pondělí na Myjavě. Podobná kombinace ho če-
kala i  tento víkend, kdy v  neděli závodil v  Dalečíně 
a dnes ho uvidíme zde v Holicích. „Závody na Myjavě 
jsem si jako každý rok užil! Trať tohoto typu mi sedí 
a davy fanoušků podél trati tomu přidávají obrovskou 
hodnotu. Neznám žádnou jinou přírodní trať ve měs-

tě, je to naprosto speciální závod a vždy velký zážitek. 
Závod na Myjavě se mi podařilo vyhrát, odvezl jsem 
si domů mimo zážitků i zlatý pohár a skvělé ceny. Už 
se nemůžu dočkat druhého závodu v Holicích, které 
mám jen kousek od svého rodného města. Doufám, 
že tam dorazí ještě více fanoušků než na Myjavu,“ 
vzkázal východočeský závodník těsně po skončení 
závodu.

Se závodem byl spokojený i  hlavní organizátor 
Štefan Bučenec: „Závody se nám letos vydařily! Ko-
lem trati našlo své místo přes šest tisíc diváků a to už 
je pozoruhodné číslo. Trať společně se zázemím pro 
závodníky byla dobře připravena. Vážíme si podpory 
města Myjava a našich hlavních partnerů - Respect 
Slovakia s. r. o., Hílek Peter – Autoservis H&T, NAD 
– RESS SENICA a. s. Věřím, že se závody v 8. května 
2023 v Holicích vydaří minimálně jako ty naše!“

Text: Pavel Horák

Mesto Myjava



6

VZPOMÍNKY NA MÍŠU ŠPAČKA
Hned v úvodu se vám musím k něčemu přiznat. Tyto řádky se mně píší nesmírně 
těžce. Michaela Špačka jsem znal od jeho dětství, a to co ho potkalo, vlastně to 
potkalo celou jeho rodinu a přátele, nemohu strávit dodnes. Napsalo se o tom 

hodně, nic nového nelze vymyslet. 
Michael Špaček by se 28. března dožil 32 let. Myslím si, že by pomalu kon-

čil závodní kariéru, měl by rodinu a postupně přebíral rodinnou firmu. Vše 
je ale úplně jinak. Dneska se tady scházíme, abychom uctili jeho památku. 
Jezdci svými výkony a  my ostatní svojí přítomností. Já bych byl mnohem 
raději, kdyby se tyto závody jmenovaly jinak a Míša by stál za startovacím 
zařízením a po odmávání šachovnicovým praporem, na stupních vítězů. Bo-
hužel je to přání, které se nemůže nikdy splnit. 

Míšo věřím, že se na dění na tvé oblíbené trati díváš a doufám, že si to tam 
nahoře užíváš. Petr Kačer

PETR BARTOŠ
Mé vzpomínky na Míšu jsou nejvíce z depa ze závodů a sa-
mozřejmě i na společné souboje na trati. Rád vzpomínám, 
na tu dobu, kdy jsme společně objížděli závody Mistrovství 
Evropy a trávili jsme tam spoustu času mezi závody. Myslím, 
že můžu říct, že jsme hodně řešili i jak a kudy nejlépe jezdit 
po trati. Byly to dobré časy. Samozřejmě mě hodně s celou 
rodinou spojuje i to, že mě mnoho let podporují, a za to jsem 
jako každý jezdec hodně vděčný. Jinak samozřejmě vzpo-
mínky na něj mám jen ty dobré. Byl to prostě dobrý kamarád. 
V mé dílně visí tričko s fotkou Michala a tak si na něj vzpome-
nu každý den. Měl jsem tě rád kamaráde!

MICHAL BÁRTA
S Míšou jsem vyrůstal od malička a trávili jsme spolu hromady času 
s našimi rodinami nejen na závodech. A že jich bylo! Je těžké vybrat 
jen jednu vzpomínku. Abych řekl pravdu, Míša je se mnou na každých 
závodech dodnes. Vím to, protože s nim mluvím pokaždé, když stojím 
za startovním roštem. 
Míša byl a  vždy bude 
pro mě skvělý kamarád, 
motokrosový brácha 
s  obrovským talentem, 
ale hlavně člověk s  ne-
skutečně velkým srd-
cem. Proto mi bude vždy 
ctí, zúčastnit se závodu 
k uctění jeho památky.



7

PAVEL KEJMAR
Michala, můžu říct, že jsem znal dobře. Jezdili jsme 
spolu u nás juniorské i seniorské mistrovství, ale hlav-
ně jsme se nejvíc poznali na Evropě junioru. Nejlepší 
vzpomínky mám ale, jak jsme spolu závodili v  Ostravě 
v hale na supercrossu. Tam jsme byli všechny závodní 
a tréninkové dny spolu jak bráchové, ale na trati jsme si 
nedarovali ani centimetr. Super kámoš, nezkazil nikdy 
žádnou p*del a bezvadný soupeř.

JIŘÍ BITTNER
Míša patřil k mým nejbližším v depu a často rád vzpomí-
nám na společné tréninkové dny strávené v SCM Jinín, 
kde jsme si kromě dlouhých tréninků uměli společně 
užít i mládí :-) Kromě toho, že to byl skvělý závodník, to 
byl i kamarád, na kterého nikdy nezapomenu. Jsem rád, 
že se na Míšu hezky vzpomíná a doufám, že se tato tra-
dice v podobě memoriálu udrží co nejdéle. JB #25 



8

NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 10 | 534 01 HOLICE

ING. DARINA GÖTZLOVÁ
+420 602 473 310
gotzlova@goodtax.cz
www.goodtax.cz

ING. DARINA GÖTZLOVÁ
+420 602 473 310
gotzlova@goodtax.cz
www.goodtax.cz

ING. DARINA GÖTZLOVÁ
+420 602 473 310
gotzlova@goodtax.cz
www.goodtax.cz

Jiří Stárek s.r.o.
Na Drahách 109
Vysoké Chvojno
533 21

NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 10 | 534 01 HOLICE



9

Instalatérské  
centrum  
Holice
Vstup z ul. Bratří Čapků 
č.p. 79

 www.dvorak-karlik.cz



10

PRAVIDLA PRO NÁVŠTĚVNÍKY
1. Návštěvníkem se rozumí osoba pozvaná pořadatelem závodu nebo návštěvník, který si zakoupil 

vstup ve formě ID pásky. Tento ID pásek návštěvníka opravňuje k pohybu v areálu v  prostorech 
určených pro diváky. 

2. Uzavřené úseky, prostory a taktéž zakázané prostory je třeba respektovat, stejně jako pokyny po-
řadatelské služby. Toto je nezbytné pro zajištění bezpečnosti diváků. Nerespektování nebo hrubé 
porušení pokynů pořadatele může vést k vyhoštění z areálu.

3. Na návštěvníka se vztahuje pojištění pro případ úrazu uzavřené pořadatelem pro tuto akci, ale 
pozor v případě neuposlechnutí pokynů nebo nedodržení zákazu vstupu do vyznačených prostor, 
může být návštěvníkovi pojistné plnění odepřeno z výše uvedeného důvodu. 

4. Návštěvník nese plnou odpovědnost nejen za sebe, ale i za děti, které s sebou přivede do hlediště. 

5. Parkování vozidel je možné pouze na místech k tomu vyhražených a při příjezdu či odjezdu z vy-
hrazeného parkoviště je nutné se řídit pokyny pořadatelů!

6. Závodní trať je vyhrazena včetně jejího nejbližšího okolí výhradně jezdcům a jen v případě nutné 
potřeby členům pořadatelského služby a zdravotníkům.

7. Vstup na trať během závodu je přísně zakázán.  Během přestávky je možné trať přecházet pouze 
na pokyn pořadatelské služby a v místech k tomu určených.

8. Depo je volně přístupné, návštěvníci by se ale měli chovat ohleduplně k jezdcům i k sobě navzájem.

9. Neničte zařízení závodiště, ploty, označení prostorů, zeleň na závodišti i v okolí a na parkovišti!

10. Udržujte všude čistotu a pořádek, odpadky odhazujte do nádob k tomu určených!

ČESKOSLOVENSKÝ POHÁR - HOLICE 8. 5. 2023
MEZINÁRODNÍ MOTOKROSOVÉ ZÁVODY MEMORIÁL MICHAELA ŠPAČKA

Vypsané třídy: MX2, MX Open, Veterán 40+, 50+, 60+, Veterán – CLASSIC      
Pořadatel: Michael 118, z.s., Poběžovice u Holic č.p. 29, 534 01 
 www.motokrosholice.cz
Předseda jury: Bučenec Štefan                   
Sportovní komisař: Kováčik Rudolf  
Ředitel závodu: Kříž Jaroslav
Hlavní technický komisař: Vojna Jaroslav
Časoměřič: Boček František  
Hlavní lékař: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje p.o.,  
 Ing. Martin Pfeiffer
Vedoucí tratě: Michalec Libor  
Tajemník/hospodář závodu:  Pýcha Tomáš/Hybšová Marie
Komentátor: Kovář Petr
Ozvučení: Lenhart Patrik



11

VÝSTRAŽNÉ VLAJKY PŘI ZÁVODECH MOTOKROSU
ZELENÁ VLAJKA
• značí blížící se start závodu. Trať je volná. Je také vyvěšována před nepřehledným 

úsekem jako ujištění bezpečného projetí tohoto úseku.
• trať volná, můžu jet…

MODRÁ VLAJKA
• upozornění na jezdce, který mě dojíždí o kolo.
• dneska mi to nejde, jsou tu lepší borci, kteří mě právě předjíždí o jedno kolo. S těmi 

závodit nebudu, nechám je předjet a pojedu svým tempem dál.

ŽLUTÁ VLAJKA V KLIDU
• upozornění na blížící se nebezpečí, jezdec musí zpomalit, dbát zvýšené opatrnos-

ti až do vzdálenosti dalšího praporkáře nebo zelené vlajky.
• a pozor, někdo toho plynu asi dal moc. Radši zpomalím, neskáču tu dlouhou lavici 

a v klidu projedu nebezpečné místo. Taky nepředjíždím borce přede mnou, to se 
nedělá, mohl bych být diskvalifikován nebo možná taky pak za to dostat na tlamu 
v depu.

ŽLUTÁ VLAJKA V POHYBU
• upozornění na velké nebezpečí, počítat s úplným zastavením motorky nebo mož-

ným neprojetím úseku na trati.
• sakra to je špatný. Pojedu opravdu pomalu, kouknu se co se děje. Pokud bude 

nejhůř a jezdec je nedejbože zraněný, radši kašlu na závod a zastavím kamarádovi 
na pomoc. On by to pro mě taky udělal… Pokud je situace lepší, jedu v klidu do 
dalšího úseku a zase tahám za plyn. Ale určitě opět nepředjíždím borce přede mnou. 
Diskvalifikovali by mě a ještě bych určitě na tu držku v depu dostal…

BÍLÁ VLAJKA S ČERVENÝM KŘÍŽEM
• bezprostřední nebezpečí – zdravotníci na trati, zákaz předjíždění, zákaz skoků, 

připrav se k zastavení, nejvyšší priorita.

ČEREVENÁ VLAJKA
• přerušení a zastavení závodu.  Jezdci se musí pomalu vrátit do depa.
• zastavení závodu. Zpomalím, jedu opatrně a sleduji pokyny pořadatelů.

ČERNÁ VLAJKA
• diskvalifikace jezdce (vyloučení ze závodu). Jezdec musí zajet do boxů na konci 

probíhajícího kola a nesmí znovu odstartovat. Pořadatel by ji měl vyvěsit společně 
s dodatkovou tabulkou s číslem jezdce.

• asi jsem něco špatného provedl. Zajedu do depa a jdu za pořadatelem, zeptat se co 
se stalo.

ŠACHOVNICE V POHYBU
• konec  tréninku / závodu
Tyto výstražné vlajky musí znát každý jezdec, který se účastní závodů.
Pamatujte, že vlajky jsou pro každého dogma a musí se jimi řídit.                                                                                                    
Neuposlechnutí příkazů traťového komisaře může vést i k vyloučení ze závodů



12

Start. č. Jezdec Stát Team
36 MICHAL BÁRTA CZ Db project
71 PAVEL DVOŘÁČEK CZ MTX racing team 
111 PETR BARTOŠ CZ Orion racing 
53 ŠIMON JOŠT CZ OSIČKA MX TEAM
4 TOMÁŠ KOHÚT SK OSIČKA MX TEAM

377 MARTIN KRČ CZ
322 PAVOL REPČÁK SK Orion Racing Team
28 FILIP MÜLLER CZ RESTA racing
191 JAROMÍR ROMANČÍK CZ JR 191
5 DOMINIK PROCHÁZKA CZ Ados KTM racing team 
21 ROMAN MŇUK CZ Mňuk racing team z.s.

619 MARTIN WERZ DE MH Racing Endurides / MSC Sandhausen 
96 JIŘÍ POKORNÝ CZ 4 CROSS racing team
97 PAVEL ŠMAHEL CZ smx racing team rudník
11 TOMÁŠ PALA CZ Brumla Racing Team

146 MARTIN PÁCHA CZ REGION RACING s.r.o.
92 JINDŘICH MUSIL CZ
212 PATRIK ŠPONAR CZ Region Racing s.r.o.

Start. č. Jezdec Stát Team
32 MARTIN LUDVÍK CZ Uamk Zejax Racing team
99 PETR RATHOUSKÝ CZ Orion team Litomyšl 
101 SEBASTIÁN MEIER CZ Motokros řkv 
20 DANIEL MANDYS CZ SMX racing team Rudník
92 PAVEL POLÁK CZ Profidriving, Motolive

238 JAN NÁDVORNÍK CZ Autoklub Horní Újezd
11 DOMINIK DYTRT CZ Smx racing team z.s.
4 MICHAL PIŠL CZ

309 JOSEF ŠTACH CZ STARLING Cross team
499 JAROSLAV KATRIŇÁK SK CEMF 
18 JIŘÍ SMOLKA CZ
45 ZDENĚK MRÁZ CZ PH Racing 
211 JAKUB JAKL CZ Starling cross team
21 JIŘÍ HALAMA CZ Smx Racing team Rudník 
62 TOMÁŠ NÝVLT CZ SMX Racing team Rudník

642 JULES AMMER FR
942 LADISLAV ELIÁŠ CZ ANETTE Racing Team

OPEN

MX2

STARTOVNÍ LISTINY



13

St. č. Jezdec Stát Team Třída
6 JAN VOJNA CZ NAXA Adventure 2005 Evo motocross 40+ - MOTO > 1995
18 ALEŠ ZDRAŽIL CZ Hobby Veterán/Vet 40+ / 50+ / 60+

448 LUBOMÍR IMRICH SK FOXIGY MX Veterán/Vet 40+ / 50+ / 60+
31 PAVEL GRMELA CZ PH Racing Veterán/Vet 50+
55 DAVID TOMÁŠEK CZ

100 MIROSLAV STOKLASA CZ EVO: Jackie Vimond po 
40 letech v Holicích

Veterán/Vet 40+

139 TOMÁŠ MICHÁLEK CZ Berouš Team Veterán/Vet 40+
225 PETR MATĚNA CZ Mitas racing team z.s. Veterán/Vet 40+
72 TOMÁŠ KÁNSKÝ CZ TKracing Veterán/Vet 40+

802 MICHAL SEJKORA CZ Veterán/Vet 40+
36 JAN BERGER CZ Berouš team Veterán/Vet 40+
123 OTTO GÖTZL CZ GÖTZL RACING TEAM Veterán/Vet 50+
84 MILOŠ THÉR CZ AMK Police nad Metují Veterán/Vet 50+
91 LADISLAV SUCHÝ CZ MotoSuchy Veterán/Vet 50+
4 MILAN VLACH CZ Bubo racing team Veterán/Vet 50+

200 ZDENĚK PÍŠA CZ Zdep motors Veterán/Vet 50+
45 JIŘÍ PLETKA CZ Veterán/Vet 50+
67 JAROSLAV KAMENICKÝ CZ AMK  Holice Veterán/Vet 60+

St. č. Jezdec Stát Team Motocykl
19 JAROSLAV PLÍHAL CZ Scorpion 2015 ČZ 380-981

153 MILAN ŠIMŮNEK CZ ČZ 380
71 ROMAN CAKL CZ ČZ 380-981
14 ZDENĚK PÍŠA CZ JT racing r.v.2021 ČZ 380
171 RADEK ČERVENÝ CZ Bell MX-9 2018 ČZ 250
184 RADIM DRLIK CZ Fox 2019 KTM  420
45 JIŘÍ PLETKA CZ Fox Kawasaki KX250
7 JIŘÍ PROCHÁZKA CZ

250 STANISLAV DRAJER CZ HJC SWM ČZ 250/360

VETERÁN 40+ / 50+ / 60+

VETERÁN CLASSIC MOTOCROSS 

Start. č. Jezdec Stát Team
952 LUDOVIC MACLER FR KMP Honda powered by Krettek
521 BENCE SZVOBODA HU
107 LARS VAN BERKEL NL
224 JAKUB TEREŠÁK CZ HT – GROUP



14

PŘIPRAVUJEME



15

Neděle 18.6.2023 Poběžovice motokrosový areál

Start v 10:00hod., prezentace od 8:30 do 9:45

Startuje ročník 2007 a mladší (i předškoláci)
rozděleno do sedmi kategorií - chlapci / dívky

Závody se konají za každého počasí.

Občerstvení pro závodníky je zdarma

Více info na Facebooku
- Dětské cyklistické závody Holice.

Vložený závod příchozích
- OPEN 2007 a starší - start po

dojetí dětských kategorií

PŘILBA NUTNÁ!
Tombola o ceny - losování po vyhlášení.

17. ROCNIK
DETSKYCH 

CYKLISTICKYCH  ZAVODU

PŘIPRAVUJEME



16

Výrobou řetězů, řetízků, lan 
a dalšího bohatého sortimentu 

se zabýváme již 30 let.
Firma PÖSAMO - Řetězárna, spol. s r.o. sídlí v Holicích 

od roku 1993.

Nabízíme tu nejvyšší kvalitu,  
know-how pro výrobu jsme převzali od zkušené  

zakladatelské firmy Pötz & Sand GmbH & Co.KG, 
která vyrábí řetězy již od roku 1876.

05
06
0a

www.retezy-posamo.cz
posamo@posamo.cz

05060a.indd   1 27.1.2022   8:34:14

KARAVAN CENTRUM
FIBICH CampingCars s.r.o.

Chvojenec 221, 534 01 Holice
+420 777 999 880 • +420 777 999 080

jfec@campingcars.cz



17www.bvelektronik.cz

VVýýrroobbaa

ttrraannssffoorrmmááttoorrůů

aa  ttlluummiivveekk

HHoolliiccee



18

AUTORIZOVANÝ DEALER

R.S.CAR a.s.

Bříza 93
50312 Všestary

602 406 180

www.ramtrucks.cz www.dodge-cz.com www.rscar.net



19

AUTORIZOVANÝ DEALER

R.S.CAR a.s.

Bříza 93
50312 Všestary

602 406 180

www.ramtrucks.cz www.dodge-cz.com www.rscar.net



20

www.cykloprofi.cz

Sintrované brzdové obložení
pro MTB/ROAD/E-BIKE.
velkoobchod cyklo



21

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ 
MOTORKY VYRÁBĚNÉ 
VE ŠPANĚLSKU

3-7 let
350-1050 W výkon

32 km/h max. rychlost
48 V 6,6 Ah LiNiCoMn baterie

6-11 let
600-1500 W výkon

40 km/h max. rychlost
48 V 8,8 Ah LiNiCoMn baterie

WWW.TORROT.CZ



22

Královéhradecký  
měšťanský pivovar, a.s.

Velké náměstí 27/37, Hradec Králové
tel.: +420 724 252 189  

https://hradeckyklenot.cz/

CUKRÁRNA
VALMA

nám. T. G. Masaryka, 534 01 Holice
Družstevní 1060, 534 01 Holice

466 923 063

FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o.

výroba páskovací  
a balicí techniky a obalů

www.feifer.cz

ELprojekt.cz s. r. o.
Zástěrova 183
534 01  Holice

Tel.: 773 223 322



23

NAŠE VELKÉ DÍKY A PODĚKOVÁNÍ ZA PŘÍZEŇ A POMOC 
PŘI USPOŘÁDÁNÍ TOHOTO ZÁVODU SI ZASLOUŽÍ: 

Štefan Bučenec, předseda AMK Slovakia Motocross Action
Jaroslav Kříž a členové AMK Březovské stráně

Zdeněk Vápeník
Vladimír Šmejda
Michal Zientek

Josef Bartoníček
Jaroslav Vojna
Zdeněk Marek

Petr Kovář – ORION - domácí potřeby
Pavel Horák - www.motolevel.com

Posádka zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje
Policie České republiky

SOLVIT, s. r. o. Holice
Pavel Vondrouš a členové Cyklo Profi GOLD fren Team 

Střední automobilní škola Holice
Technické služby Holice

SDH Poběžovice
Martin Kozel – správa počítačových sítí

Jan Berger a tým jeho kamarádů
Jarmil Zelenda

Miloš Klimeš
Jiří Shejbal 

a největší dík patří všem dobrovolným pomocníkům  
a zaměstnancům firmy GOLDfren



S GOLDfrenem  
od startu 
až do cíle!

Váš specialista v oblasti brzdových systémů!

www.goldfren.com

SPACEK PRODUCT
Poběžovice 29, 534 01 Holice
Tel.: +420 466 682 065
E-mail: goldfren@goldfren.cz


